éreador

In
ador

(15) 99797 .9843

tAp.D.S.M3 0

Rosa da yarinCta
yc~doça PSL

Câmara Municipal de Estância Turística de lbiúna
Siste a de Apoto ao Prc. 	qatofc

Indicação n° 113 de 12 de Abril de 2022

Indico a Mesa, dispensadas as formalidades regimentais, seja a presente encaminhada ao Chefe do Executivo

Municipal, para que entre em contato com o setor competente da Municipalidade e determine com urgência os

trabalhos de pavimentação asfáltica na Rua Dom Pedro II no bairro Vila Lima.

Justificativa

Justifica-se a indicação, pois este Vereador foi procurado por moradores do bairro, os quais relataram que a falta de

asfalto está prejudicando a passagem no local de transeuntes, trabalhadores, estudantes e dos veículos, por isso, os

trabalhos são imprescindíveis para o bem estar de todos que residem e circulam pelo local.

Sala das Sessões, Vereador Raimundo de Almeida Lima, em 05 de abril de 2022.

d~~

v

Antônio Re. aldo Firmino

LUIZ FERNANDO G. VIEIRA

LUIZ FERNANDO

.'PIU"
VEREADOR

VOL I4 ErGALVÃ,

VEREADOR